PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 055/2023

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear Conselho Municipal de Previdência, de que trata o artigo 101 da Lei
Municipal 026/2004, de 29 de dezembro de 2004, que dispõe sobre o Regime Próprio de
Previdência Social do município de Siqueira Campos.

Artigo 2º - Designar para integrar a Comissão de que trata o parágrafo anterior, os
seguintes servidores:

PRESIDENTE
JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE    RG. 4.258.***-* (PR)

TITULARES
ELAINE SIBELE DE PAIVA      RG. 6.975.***-* (PR)
MIRIAN DE SOUZA BARBOSA LEMES    RG. 7.648.***-* (PR)
SILVIA DOMINGUES       RG. 6.816.***-* (PR)
JOAO BELMIRO DE LIMA      RG. 3.430.***-* (PR)
OLIVIA CASTRO LEMOS      RG. 8.171.***-* (PR)

SUPLENTES
ANGELA COSTA DOS SANTOS     RG. 8.556.***-* (PR)
CARLOS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA   RG. 8.123.***-* (PR)
MARIO UBIRAJARA TERRA      RG. 3.877.***-* (PR)
JOSIANE RIBEIRO DA SILVA      RG. 3.177.***-* (PR)
ANGELICA OLIVEIRA DA SILVA RODRIGUES   RG. 10.497.***-* (PR)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL
ALEXANDRE BIANCHI DE SOUZA    RG. 12.899.***-* (PR)
FLAVIA FATIMA DE MORAES      RG. 9.480.***-* (PR)
TANIA MARIA CARVALHO      RG. 5.186.***-* (PR)
CARLOS RESENDE COUTINHO     RG. 5.141.***-* (PR)

SUPLENTES
RONIVALDO JOSE ESTEVAO      RG. 8.350.***-* (PR)
SIDNEY JOSE CUSTODIO DE MELO     RG. 4.685.***-* (PR)
FLAVIO MIGUEL DA SILVA      RG. 8.146.***-* (PR)
GLEISSE ANGELICA DE OLIVEIRA     RG. 8.129.***-* (PR)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 107/2015, de 21 de setembro de
2015.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 14 de abril de 2023.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal